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    4 Temmuz tarihinde, TMMOB Mimarlar Odası Aydın,
Didim ve Kuşadası Temsilciliği, il bazında temsilcilikler
arasındaki ağı ve işbirliğini güçlendirmek, karşılaşılan
mesleki sorunları değerlendirmek, kentlerin mimari
gelişiminde karşılaşılan sorunlar kapsamında
yapılabilecekler vb. gibi çeşitli konuları tartışmak üzere
Didim Temsilciliği ev sahipliğinde bir toplantı
gerçekleştirildi. 

  TOPLANTI

“Ben doğrusu birçok şeyden emindim. Hatırlıyorum; çocuklarım, kardeşlerim ‘Sen bunları yazıyorsun ama kim

okuyacak ya da yazacak?’ diyorlardı. ‘Birileri okuyacak biliyorum’ diyordum.”

Turgut Cansever, Sonsuz Mekanın Peşinde
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İMAR MÜDÜRÜ ZİYARETİ
    5 Temmuz tarihinde, Temsilcilik yönetim
kurulu olarak İmar Müdürü Ahmet Taşkan'ı
makamında ziyaret ettik. Ziyaret
kapsamında ruhsat süreçleri, güncel plan
notları ve kesinleşen planların paylaşılması,
ruhsat dosyalarına Büro Tescil Belgesi
eklenmesi, mimarlar ve belediye
personelinin görüşebileceği bir alan
oluşturulması, belediye personeli ile
iletişim, belediyede mimar istihdamı gibi
konular görüşüldü. 

      5 Temmuz tarihinde Kuakmer'de
gerçekleşen "Bir Alt Kültür Örneği Olarak
Fanzin ve Kuşadası'nda Bir Deneyim:
Sinyal Fanzin" söyleşisine katıldık. Fanzin
kültürü, Sinyal Fanzin'in ortaya çıkışı,
deneyimleri konularında aktarım yaptılar.

KATILIM
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AYLIK YÖNETIM KURULU TOPLANTISI
   7 Temmuz tarihinde gerçekleştirdiğimiz olağan
yönetim kurulu toplantımızda iç işleyiş, konular,
hedefler kapsamında değerlendirmelerimizi yaptık.
Görece aldığımız ilk 6 ayı eksileriyle artılarıyla
değerlendirdiğimiz, ikinci altı ay için önceliklerimizi
ve stratejimizi belirledik.

        6 Temmuz tarihinde, Kuşadası kültürel mirasının
korunmasında uzun yıllardır emek veren meslektaşımız
Ümit Özkan’la bir araya geldik. Kuşadası kültürel mirası
koruma süreçlerine ilişkin fikir alışverişinde bulunduğumuz
görüşmede; Kuşadası Kentsel Sit Alanı’nda yapılmış ve
yapımı devam eden koruma ve restorasyon çalışmaları,
sokak sağlıklaştrma projeleri ile geçmiş yıllarda
tamamlanan Güvercinada Restorasyon çalışmaları
hakkında bilgi aldık.

ODAYA ZİYARET

KUŞADASI ÜYE ZİYARETLERİ
    Temmuz ayında meslektaşlarımızla tanışmak ve iletişimimizi güçlendirmek amacıyla ofis ziyaretleri
gerçekleştirdik.  Bu ziyaretleri belli periyodlarla gerçekleştirmek hedefindeyiz. Ziyaret ettiğimiz ofislere,
bizleri ağırladıkları için teşekkür ederiz.

Şevval Kaya Taha Tolga Sönmez
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Aslı Sevinç Zeliha Işıkyıldız / Burcu Yavuz / Cemile Koç

Efekan Yurdaşan Buse Asalım

İlknur Çakır Ömer Yıldırım
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KEMERÖNÜ MEVKİİ KORUMA TOPLANTISI

   18 Temmuz tarihinde Kuşadası Sivil Toplum Platformu bileşenleri olarak Kemerönü Mevkii'nin
korunması adına verdiğimiz mücadelenin devamı niteliğinde; doğal alanın koruma altına alınması için
Belediye Başkanı Sn.Ömer Günel'in de katılımı ile yol haritası belirlemek, taleplerimizi tekrarlamak üzere
değerlendirme toplantısı gerçekleştirdik. 
     Temsilcilik olarak bu alanın ve etrafının korunması adına mutlak bir tampon bölge belirlenmesi ve bu
doğal alanın çevresindeki yapılaşma tehdidi bertaraf edilerek çevresi ile birlikte korunması ve alanda
yapılması daha önce de görüşülmüş olan basın açıklamasının ilçemizin tüm idari ve sivil yapıları
işbirliğinde yapılması talebini ilettik.

KATILIM

   17 Temmuz tarihinde temsilcilik olarak,
EKODODS'un İstanbul Özyeğin Üniversitesi'nden
Doç. Dr. Beyza Şat’ın “Yeşil Altyapı ve Dirençli
Kentler” konulu sunumunu içeren Çarşamba
Söyleşileri etkinliğine katıldık. 
  Sunum sonrasında temsilcilik olarak Kuşadası için
işbirliği çağrısında bulunduk. EKODOSD Başkanı
Bahattin Sürücü'nün işbirliği çağrımıza bir başlangıç
olması dileği ve davetiyle Doç. Dr. Beyza Şat’a
teşekkür belgesini Aydın Peyzaj Mimarları Odası
temsilcisi Özlem Sarohan ile birlikte EKODOSD adına
takdim ettik.
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2. ÜYE BULUŞMASI

    20 Temmuz tarihinde 2.Üye Buluşmamamızı gerçekleştirdik. Dünden Bugüne, Bugün ve Bugünden
Yarına bölümleri üzerinden ikinci altı aylık periyotta temsilciliğimizin yapmış olduğu çalışmaları, paydaşlık
yaptığı kurum ve kuruluşları, meslektaşlarımızla olan etkileşimlerimizi aktardık. Temsilcilik komisyon ve
çalışma gruplarının çalışmalarını paylaştı, sunumların sonrasında katılımcılarla durum değerlendirmesi ve
ileriye yönelik hedeflerimizi değerlendirdik.
    İstanbul Büyükkent Şubesi 46.Dönem Yönetim Kurulu Üyesi ve TMMOB delegesi A.Sinan Timoçin'in
de katılarak çalışmalarımızı dinlediği, görüşlerini ve deneyimlerini bizlerle paylaştığı verimli bir toplantı
oldu. Kendisine ve katılımları için tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

BASIN AÇIKLAMASI  #YASAYI GERİ ÇEK
     Yapılı ve doğal çevrelerin tüm bileşenleriyle korunup sürdürülerek
bir denge içinde var olması gerektiğini savunuyor ve yaşam
alanlarımıza, yaşama kültürümüze, evrensel hukuki değerlere ve
toplumsal barışa geri dönüşsüz hasarlar bırakacak olan 5199 sayılı
Hayvanları Koruma Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun
Teklifi’nin geri çekilmesini talep ediyoruz.
      Meslek örgütleri ile sivil toplum kuruluşlarının bütün itirazlarına ve
toplumsal tepkiye rağmen 12.07.2024 tarihinde 72 milletvekilinin
imzası ile Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı’na sunulan kanun
teklifinin TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu'nda kabul
edilmesini üzüntüyle takip ettik.
    Bu süreçte yasa önerisinin gerekçelerinin gerçeği yansıtmadığı
uzmanlarca ortaya konmuş ve çözüm önerisi olarak sunulan
yaklaşımın bilimsel bir karşılığı olmamasının yanı sıra hiçbir vicdani
ve etik değere de sığmadığı görülmektedir.

    Yasayı hazırlayanların ifade ettiği sayıya göre 4 milyon sokak hayvanının toplatılarak barınaklara
hapsedilmesi ve muğlak ifadelerle keyfi olarak öldürülmelerinin yolunu açan bir düzenlemenin sorunları
anlayıp çözmek yerine büyüteceği ve yeni sorunlar ortaya çıkaracağı açıktır.



 SÖYLEŞİ / SİVİL TOPLUM İŞBİRLİĞİ
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BASIN AÇIKLAMASI  #YASAYI GERİ ÇEK

     31 Temmuz tarihinde, EKODOSD Çarşamba
Söyleşileri'ne konuk olduk.Temsilciliğimiz adına yönetim
kurulu başkanımız Pelin Seven Aksu "Kentte Bir Oda(k)"
isimli sunumu gerçekleştirdi. Sunum kapsamında, ilk
olarak toplumun mimar ve mimarlık kavramı ile ilgili
yaklaşımı üzerinde duruldu.Sunum sonrasında yönetim
kurulumuza EKODOSD’un teşekkür belgesi takdim edildi.

“ Güzel yarınların en önemli parolası ‘HAK EŞİTLİĞİ’dir. ”

Nikolay Gavriloviç Çernişevski, Nasıl Yapmalı?

    2004 yılında çıkartılmış olan 5199 Sayılı Hayvanları Koruma
Kanununa göre her belediyenin hayvan bakımevi kurması
zorunlu olduğu halde, 20 yıl içerisinde ülkemizde yalnızca 322
hayvan bakımevinin kurulmuş olduğu düşünüldüğünde sayısı
milyonları bulan sokak hayvanlarının toplatılarak kapatılacağı
bakımevlerinin 4 yılda tesis edilmesi gerçekçi ve sürdürülebilir
değildir. Ancak bu yasal düzenleme ile birlikte bir yandan
milyonlarca hayvanin katli bir yandan da bakımevi yerleşkeleri
gerekçesiyle orman arazilerinin yapılaşmaya açılması da söz
konusu olacaktır.
   Yasanın geri çekilerek telafisi mümkün olmayan bu hatadan
dönülmesini; meslek örgütlerinin ve süreçteki gerçek
paydaşların yol göstericiliğinde, akla ve vicdana uygun bir
planlama ile doğru tespit edilmiş sorunlara bilimsel ve etik
çözümler üretilmesini talep ediyoruz.



YEREL YÖNETİM ZİYARETİ
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KABUL / HAKAN KILIÇARSLAN
   5 Ağustos tarihinde TMMOB Mimarlar Odası
Genel Merkez 47. dönem yönetim kurulunda
Genel Sayman görevini üstlenen  Hakan
Kılıçarslan odamıza ziyarette bulundu.
Deneyimlerini aktardığı bu görüşmede çok
değerli bilgi alışverişi gerçekleştirdik. Kendisine
değerli vaktini bizimle geçirdiği için çok
teşekkür ederiz. Meslek hayatında, yönetimde
deneyim sahibi meslektaşlarımızı her zaman
beklediğimizi belirtmek isteriz.

    1 Ağustos tarihinde Belediye
Başkanımız Sn.Ömer Günel ile yerel
seçimden bu yana gerçekleşen
paydaş toplantılarında sürekli bir
araya gelmemize rağmen, hayırlı
olsun ziyaretimizi seçim sonrası
yoğunlukları sebebiyle ancak
gerçekleştirebildik. 
Ziyaretimiz kapsamında Doğal
Şehirler Birliği başkanlığı için de
kendisini tebrik ettiğimizi bunun
Kuşadası için çok anlamlı olduğunu
dile getirdik.

Kentsel dönüşüm, Kuşadası'nın su sorunu, e-ruhsat konuları kapsamında yapılan çalışmalar hakkında
bizleri bilgilendirdi.Temsilcilik olarak yerel seçimler sürecinde yerel yönetimlerden beklentilerimizi dile
getirdiğimiz bildirgemiz kapsamında da yer alan bu konulardaki olumlu gelişmeler oldukça sevindiriciydi.
    Ayrıca kamu projelerinin odamız paydaşlığında yarışma ile üretilmesi konusunda da çalışmaların
olacağı bilgisi paylaşıldı. 
       Tüm bu süreçleri ve stratejik planı bütün kent paydaşlarıyla katılımcı bir şekilde adımlama isteğine
dair yaklaşımı ve bizleri makamında ağırladığı için kendisine teşekkür ediyoruz.

“Bir kent, tüm sakinlerinin ortak çabalarıyla şekillenen ve yönetilen bir yaşam alanıdır.”



GENEL MERKEZ ZİYARETİ
    6 Ağustos tarihinde Ankara'da bulunan
TMMOB Mimarlar Odası Genel Merkezimizi
tanışma ve tebrik için ziyaret ederek Merkez
Yönetim Kurulu Başkanı Zeynep Eres
Özdoğan, Genel Sekreteri Tores Dinçöz ve
Yönetim Kurulu Üyesi Serap Kaya ile bir araya
geldik.
   Ortak hedefler doğrultusunda tüm oda
bileşenleri ile birlikte hareket etmeyi olanaklı
kılan örgütlülüğümüzün ve dayanışmanın
gücünü pekiştiren bir ziyaret oldu.

    Cumhuriyetimizin 100.yılı, temsilciliğimizin 40.yılı olması sebebiyle Anıtkabir'de Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün huzurunda saygı duruşunda bulunduk. 
    Bu anlamlı ziyarette, Cumhuriyetimizin temel değerlerini bir kez daha hatırladık ve bu değerler ışığında
bilim, teknik ve modernleşmenin öncülüğünde kentlerimizi şekillendirme kültürel mirasımızı koruma
sorumluluğumuzu ve mesleki olarak rolümüzü derinlemesine hissettik. Geçmişin izinde, geleceğin
inşasında olmaktan gurur duyuyoruz.

ANITKABİR ZİYARETİ
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   Ziyaretimiz kapsamında Kuşadası'nın mimari ve kentsel geleceğine dair mevcut durum ve
çalışmalarımızdan da bahsetme, görüşlerini alma fırsatımız oldu. Temsilcilik olarak doğruyu üretmek
adına ortak akıl ve tüm ölçeklerde bir dayanışma ağı ile kentimize ve toplumumuza daha yaşanabilir bir
gelecek sunmak için çalışmaya devam edeceğiz.



TBMM ZİYARETİ
    Temsilcilik olarak, 6 Ağustos
tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi
ziyaretimizi gerçekleştirdik. Toplum
yararına üzerimize düşen sorumluluğu
yerine getirmek ve doğru çözümler
üretilmesinde etkin olmak için
yönetimler ve politika yapıcılar
nezdinde paydaş ve söz sahibi olmayı
önemsiyoruz. Katılımcı yönetim
anlayışı çerçevesinde karar
mekanizmalarıyla iletişimde ve karar
süreçlerinde aktif rol alma yaklaşımını
benimsemeye devam edeceğiz.
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      TMMOB Mimarlar Odası Kuşadası Temsilciliği
olarak, kent izleme ve yönlendirme amacıyla
düzenlediğimiz etkinliklerde mesleki gelişimi
desteklemeyi hedefliyoruz. 2 Haziran 2024'te
Resmî Gazete’de yayınlanan yönetmelikle
büyükşehirlerde 'Akıllı Şehir Daire Başkanlıkları'
ve ilçe belediyelerinde 'Akıllı Şehir Müdürlükleri'
kurulması kararlaştırıldı. 

Bu gelişme ışığında, Kuşadası Kent Konseyi işbirliğiyle 7 Ağustos 2024'te “Akıllı Kentler” başlıklı bir
söyleşi düzenledik. Prof. Dr. Yüksel Yalova, söyleşide akıllı şehirlerin, eğitim, sağlık, barınma ve kültürel
faaliyetlerle donatılmış, sürdürülebilir ve dijital çözümler sunan kentler olması gerektiğini vurguladı.
Kuşadası'nın akıllı şehir olma yolunda tüm paydaşlarla birlikte çalışmayı, kapsayıcı bir yaklaşımla adımlar
atmayı önemsiyoruz. Tüm Kuşadası sakinlerini bu süreçlere katılmaya davet ediyoruz.

SÖYLEŞİ - PROF. DR. YÜKSEL YALOVA

“Ulusumuzun siyasal toplumsal yaşamında, düşünce bakımından eğitiminde de kılavuzumuz bilim ve fen olacaktır.”

Mustafa Kemal Atatürk, 1922



Marmara depremi bekliyor!
 İstanbul merkezli ve Marmara bölgesini etkileyecek büyük
bir depremin yakın gelecekte olacağı yönünde
değerlendirmeler, yapılan bilimsel araştırmalarla ortaya
konulmaktadır.
   Türkiye nüfusunun 1/3’ünün yaşaması, ekonominin %50’ye
yakınının bu bölgede gerçekleşmesi olası depremin
etkilerinin büyüklüğünü ortaya koymaktadır. Büyük Marmara
depreminin üzerinden 25 yıl geçmesine ve bu süreçte ülkenin
çeşitli bölgelerinde depremler yaşanmış olmasına karşın;
kamu ve toplum yararı doğrultusunda kentleşme ve afet
politikaları geliştirilmemiş; afetlere karşı sağlam, sağlıklı ve
güvenli kentleşme ve yapılı çevre üretimi sağlanmamış;
kültürel, arihî ve mimari mirasın korunarak gelecek nesillere
aktarılması için çalışmalar yürütülmemiştir.Sonuç olarak;

GENEL MERKEZ BASIN AÇIKLAMASI 
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    TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz 13
Ağustos 2024 tarihinde "Meslektaşlarımızın Haklarının
İyileştirilmesi Yalnızca Geçim Meselesi Değil Aynı
Zamanda Ülkemizin Gelecek Meselesidir. Mühendis,
Mimar ve Şehir Plancılarını Gözden Çıkaran Bir İktidar,
Ülkenin Geleceğini de Gözden Çıkarmış Demektir."
başlıklı bir basın açıklaması yaptı.

TMMOB BASIN AÇIKLAMASI

• Afet yönetimi ve afet risklerinin azaltılması için gerekli hukuki düzenlemelerin, Eylem Programlarının
hazırlanması, gerekli koordinasyonun ve toplum katılımının sağlanması için bir an önce adımlar atılması
gerekir.
• İmar düzeni, yapı üretim ve denetim sistemi; sağlam yapı ve güvenli yaşam çevreleri üretmek için bilim,
kamu yararı ve kamu denetimi esas alınarak tümüyle yeniden düzenlenmelidir.
• İmar rantını önceleyen, kentlerin demografik yapısını bozan, kültürel sürekliliği ortadan kaldıran, kentlinin
aidiyet hissini yok sayan Kentsel Dönüşüm politika ve uygulamalarından vazgeçilmelidir.
• İmar affı düzenlemeleri ile planlama ilkelerine aykırı kaçak yapılaşmaların yasallaştırılması kabul edilemez.
• Yapı üretim sürecinde yer alan mimarlık, mühendislik ve planlama eğitiminin niteliği geliştirilmeli ve ülke
genelinde eşdeğerlik sağlanmalıdır.
• Meslek odalarının; mesleğe kabul sürecinden başlayarak mesleğin uygulanmasına, yapı denetimine ve
mesleğin her alanında etkin bir şekilde yer alması için gerekli yasal düzenlemeler gerçekleştirilmelidir.”



KUŞADASI SİVİL TOPLUM PLATFORMU BASIN AÇIKLAMASI
   Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı
tarafından, 47 alanda yangın çıktığını, bazılarının
kontrole alındığını, diğerlerinde müdahalenin
sürdüğünü açıkladı.

    İklim değişikliği, sıcaklık artışları ve kuraklık gibi
faktörleri yoğun bir şekilde yaşadığımız
bugünlerde özellikle ormanlık alanlarımız barut
fıçısı durumundadır.

  Bölgemizdeki en riskli alan, ülkemizin doğal
miraslarından biri olan Dilek Yarımadası Büyük
Menderes Deltası Milli Parkı’dır.

    Yangın riskinin çok yüksek olduğu bugünlerde,
milli parkın içine yüzlerce aracın ve binlerce
insanın girmesi yangına davetiye çıkarmaktır.

  Sivil toplum örgütleri olarak soruyoruz;
• Binlerce kontrolsüz ziyaretçinin olduğu Milli
Parkta bir yangın çıkması halinde, 1966 yılından
bu yana insan girişine yasak olan günübirlik
kullanım alanları dışında olan ve birbirine girmiş
sıklıkta bulunan doğal bitki ve ağaç örtüsü nasıl
söndürülecektir?
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• Yangın için her türlü uygun zeminin bulunduğu bugünlerde milli park içindeki yangını söndürmek için
Aydın bölgesinde yeterli personel ve ekipman var mıdır?
• Günübirlik kullanım alanlarındaki 4 koya giren yaklaşık 10 bin ziyaretçinin tek yolu bulunan milli parktan
tahliyesi nasıl sağlanacaktır?

Bir yangın durumunda, milli parkta bulunan nadir bitki türleri, çeşitli hayvan türleri ve eşsiz doğal
güzellikleri yok olduğunda bunun sorumlusu ve sorumluları kimler olacaktır?
Milli Parkın yüksek yangın riski taşıdığı bugünlerde, tehdit geçene kadar derhal kapatılması gerekir.
Aksi halde olası bir yangın sonucunda milli parkı kapatmayan yetkililer bu durumun sorumluları
olacaktır.
Yangın riskine karşı bugün alınacak kapatma önlemi, parkın gelecekte de varlığını sürdürebilmesini
sağlayacaktır.

 Milli Park insanlığın doğal mirasıdır burayı korumak hepimizin görevidir.
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VALİLİK MİLLİ PARK KARARI
  Temsilcilik olarak yer aldığımız
Kuşadası Sivil Toplum Örgütleri olarak
yapılan talepler, verilen dilekçeler ve
yetkililerin duyarlı yaklaşımı üzere Milli
Park ekli gerekçe ve süreyle ziyarete
ve araç girişine kapatılmıştır.
   Duyarlı davranarak bu kararı alan
yetkililere teşekkür ediyoruz.

   TMMOB Mimarlar Odası Konya Şubesi Aksaray
Temsilciliği'ne Kayıtlı Meslektaşımız Mimar Tacinur
Öztürk GÜLSEVEN, 21.08.2024 tarihinde, sorumlusu
bulunduğu şantiyede görevi gereği denetlemelerini
yapmış ve uygunsuz gördüğü imalatlardan dolayı beton
atılmasına müsaade etmemiştir. Mevzuata uygun
olmayan usulsüz imalatlara izin vermediği için sözlü ve
fiziksel şiddete maruz kalan meslektaşımıza yapılan
saldırıyı kınıyor, üyemize geçmiş olsun dileklerimizi
iletiyoruz. Bu gibi olayların yaşanmaması için kamu
adına şantiye şefliği görevi yapan teknik elemanlarla ilgili
düzenlemelerin acilen yapılmasını temenni ediyoruz.

KINAMA

“ İnsan daima gördüğünü söylemeli, özellikle, daima görmesini bilmelidir ve bu, ilkinden daha da güç bir iştir.”

Le Corbusier, Atina Anlaşması
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LATMOS’TA NELER OLUYOR?
        29 Ağustos tarihinde Kuşadası Kent Konseyi ile
birlikte Kent Konseyi bahçesinde EKODOSD
(Ekosistemi Koruma ve Doğa Sevenler Derneği)
Başkanı Bahattin Sürücü'yü "Latmos'ta Neler
Oluyor?" başlıklı sunumu ile konuk ettik.

   Latmos'un doğal ve kültürel mirasını,
EKODOSD'un bugüne kadar kendi ve diğer
paydaşlar ile birlikte yapmış olduğu çalışmaları, sit
alanı ve milli park ilan edilmesi için yapılan
başvuruları, bölgenin endemik bitki örtüsünü ve
yaban hayatını, bölgenin mimari özelliklerini ve
maalesef alanda hala devam eden maden tehdidini
dinledik. Latmos Platformu'ndan Varol Aydın'da
katılımcılar arasındaydı. 
 
        Yapılan sunum ve çalışmaların Latmos’un korunması ve daha geniş bir kitleye tanıtılması konusunda
bilinç yaratarak katkıda bulunmasını diliyoruz. Bilgilendirme ve emekleri için Bahattin Sürücü'ye duyarlılık
ve katılımları için de katılımcılara teşekkür ediyoruz.



 Zafer Bayramı'nın 102. yıldönümünde
ilçemiz protokol katılımı ile gerçekleşen 30
Ağustos Zafer Bayramı törenine katılarak
temsilciliğimiz ve tüm meslektaşlarımız
adına Atatürk Anıtı'na çelenk sunduk.
   Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
silah arkadaşları olmak üzere tüm şehit ve
gazilerimizi saygı ve minnetle anıyoruz.

30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun.
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30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI

     "Mimarlar, kültürel, sosyal ve coğrafi
farklılıkların sürdürülebilirliği konusunda
toplumsal sorumluluk taşımaktadırlar.
Barınaktan kentsel boyuta kadar, bütün
yerleşmelerin fiziksel ortamını oluşturan yapı
üretimi ve mekân tasarımı etkinliği olan
mimarlık; yalnızca bina üretim süreci ile sınırlı
değil, evrensel değerleri bağlamında
insancıldır, yaşam hakkına saygılı ve barıştan
yanadır.

   Mimarlar Odası olarak; Dünya Barış Günü
çerçevesinde “yaşamın ve barışın” yanında
açık tavır aldığımızı ve almaya devam
edeceğimizi önemle vurguluyor; temel hak ve
özgürlüklerin tanınmasını, kullanılmasını ve
yararlanılmasını engelleyen hiçbir kısıtlama ve 

mahrumiyetin yaşanmayacağı bir gelecek dileğiyle, tüm sorumluları çatışma ve savaşların durdurulması
için bir kez daha harekete geçmeye çağırıyoruz."

1 EYLÜL DÜNYA BARIŞ GÜNÜ TMMOB MİMARLAR ODASI BASIN AÇIKLAMASI

“Mimarlık, sadece bir yapı inşa etmek değil, aynı zamanda bir yaşam biçimi yaratmaktır.”

Doğan Kuban
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TMMOB AYDIN İKK TOPLANTISI
     10 Eylül 2024'te TMMOB Aydın
İKK ile il bazındaki oda şube ve
temsilcilik yönetim kurulu üyeleri
olarak Aydın BŞB İmar ve Şehircilik
Daire Bşk. Serap Şimşek ve birimi
ile 1 Eylül 2024'te resmi gazetede
yayımlanan Aydın Büyükşehir
Belediyesi İmar Yönetmeliği
kapsamında görüştük. Aydın'a özgü
bir yönetmeliğin olmasını olumlu
bulduğumuzu ifade ettik.
 Ancak toplantıda genel talebimiz
yönetmelik yayımlanmadan önce 
başvuru yapmış olan dosyaların başvuru tarihi itibariyle yürürlükte olan yönetmelik kapsamında
değerlendirilmesi ve oluşan mağduriyetin giderilmesi idi. Bu talebimize istinaden ABŞB tarafından
bakanlığa bu kapsamda görüş sorulması kararı üretildi.
     Aydın İKK ve bağlı odalar tarafından alınan ortak karar neticesinde de hem yönetmelik yürürlük tarihine
hem de teknik olarak yönetmelik kapsamında yer alan bazı maddelerle ilgili itirazların ilgili kurumlara
iletilmesine karar verildi.

    1 Eylül Çarşamba günü saat 19.00'da Özyeğin
Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi
öğretim üyesi Prof.Dr.Semra AYDINLI'yı "Mimarlık
Pratiği ve Eğitiminde Yeni Arayışlar" söyleşisiyle
Kuşadası Kent Konseyi bahçesinde konuk
ediyoruz.

   Yönetim Kurulu üyemiz Doç.Dr.Beril ÖZMEN'in
moderasyonunu yaptığı söyleşide mimarlık,
mimarlık eğitimi ve eğitimde yeni yaklaşımlar
üzerine konuştuk.

  Söyleşinin üniversite tercihini mimarlıktan yana
kullanmış olan mimar aday ve ailelerine yönelikte
ufuk açıcı olduğuna inanıyoruz.

SÖYLEŞİ - PROF. DR. SEMRA AYDINLI
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KAYBOLANLARIN HAFIZASI ATÖLYESİ (14-15 EYLÜL)

   Türkiye’de ve yurt dışında öğrenim görmüş veya
görmeye devam eden mimarlık ve şehir bölge
planlama öğrencileri/ mezunlarıyla İkioklu
Mahallesinde bir araya geldik. Etkinliğimizin ilk
günü olan 14 Eylül’de Kuakmer’de katılımcılarla
tanışma gerçekleşti ve ardından İkioklu Hatırlayan
Mahalle Projesi, Mahallenin Mimari Dokusu
sunumları ile Eylem Akgün ve S.Burçak Çıkıkçı
gezi öncesi genç katılımcılara mahalle hakkında
bilgi aktardı. Devamında Melek Sözer ve S.Burçak
Çıkıkçı eşliğinde İkioklu Bölgesi'nin unutulmaya
yüz tutmuş yapılarını ve kent hafızasındaki yerlerini
yeniden anlamlandırmak ve bu hafızayı canlı
tutmaķ amacıyla mahalle gezisi yapıldı. 
      
     Gezi sırasında yere ait yaşantılar, anılar ve
yapıların mimari özellikleri paylaşıldı. 

 KAYBOLANLARIN HAFIZASI: “KUŞADASI İKİOKLU BÖLGESİ’NDE
YAŞANMIŞLIK İZLERİ GİDEREK KAYBOLAN TARİHİ YAPILARIN YENİDEN

KURGULANMASI” 
  
      Kuşadası'nın eski mahallelerini içine alan İkioklu Bölgesi’nin dokusunu şekillendiren, yaşatan ancak
zamanla kaybolan yapılar, hikayeler ve hatıralar… Kaybolanların Hafızası Atölyesi 14-15 Eylül 2024
tarihlerinde Mimarlar Odası İzmir Şubesi, Mimarlar Odası Kuşadası Temsilciliği, KEGEV, KUAKMER
birlikteliğinde gerçekleştirildi.



    Gezi sonrasını değerli hocalarımızın sunumları takip etti: “Mekan Çalışmalarında Mikro Tarih Yazımının
Kullanılması” Doç. Dr. Ebru Yılmaz, “Hafıza Mekanları ve Ritüeller” Ar. Gör. Bilge Karakaş, “Anılar,
Gerçekler ve Hayaller” Doç. Dr. Beril Özmen, “Sözlü tarihin İzinde” Melek Sözer.
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KAYBOLANLARIN HAFIZASI ATÖLYESİ (14-15 EYLÜL)

“ Mekan, bir hikayeyi anlatmalıdır. ”

Peter Zumthor
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KAYBOLANLARIN HAFIZASI ATÖLYESİ (14-15 EYLÜL)
   Etkinliğin ikinci günü 15 Eylül’de İkioklu Kahvehanesi’nde Ar.
Gör. Dr. Merve Ayten Kılıç hocamızın yürütücülüğünde eskiz
atölyesi yapıldı. Saat 10.00 dan 17.00’a kadar devam eden
etkinlikte her birinin ayrı teması olan bireysel veya grup halinde
hazırlanan sekiz eskiz paftası, kahvehanede mahallerin de
katılımıyla sergi açılışında sunuldu. 

    Etkinlik sonu katılımcılara katılım belgesi verildi. Sergi İkioklu Mahalle Şenliği de dahil, bir hafta
boyunca mahalle kahvehanesinde sergilendi.
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KAYBOLANLARIN HAFIZASI ATÖLYESİ (14-15 EYLÜL)

“ Kent, bir çocuğun sokaklarında dolaşırken gelecekte ne olacağına karar verdiği yerdir. ”

Louis I. Kahn
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     17 Eylül tarihinde Yasa ve Yönetmelik
Çalışma Grubu toplantısı gerçekleştirildi.
Toplantıda 1 Eylül'de resmi gazetede
yayımlanan Aydın Büyükşehir Belediyesi
imar yönetmeliği ve daha önce yayımlanmış
olan deprem önlemleri üzerine
değerlendirmeler yapıldı. Yönetmelik
uygulamaları ve süreçlerine ilişkin
gelişmeler paylaşıldı ve görüş alışverişi
yapıldı.

DAYANIŞMA GÜNÜ
  Tüm mühendis, mimar ve plancıların 19
Eylül "TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir
Plancıları Dayanışma Günü"nü kutluyoruz!

SERGİ
    14-15 Eylül tarihinde Kegev, Kuakmer, Mimarlar
Odası İzmir Şubesi birlikteliği ve değerli öğrenci ve yeni
mezun arkadaşlarımızın katılımı ile gerçekleştirdiğimiz
atölyemizin çıktılarından oluşan sergimizin 3. İkioklu
Mahalle Şenliği kapsamında 20 Eylül’de İkiokulu
kahvelerde açılışını yaptık.
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    Hatırlayan Mahalle* başlıklı hafıza çalışmalarımızın bir ayağını oluşturan Kuşadası İkioklu Mahalle
Şenliği, bu yıl üçüncü kez gerçekleşti. Kuşadası’nın tarihi mahallerinin yer aldığı İkioklu/İkioluklu Bölgesi
ile buradaki mimari doku başta olmak üzere insan hikayeleri, yerel lezzetler, kültürel değerleri
odaklanmaktadır. Bu kapsamda şenlik boyunca birçok farklı etkinlik gerçekleştirilmektedir. Söyleşiler,
fotoğraf ve hafıza odaklı sergiler, mahalleli çoçuklar ile yapılan etkinlikler, yerel lezzet sunumları, dans
gösterileri, müzik dinletileri, akşam konserleri, hafıza mekanları yürüyüşü, kitap tanıtımı gibi birçok farklı
etkinlik ile mahallenin dokusu birçok yönüyle yaşatılmıştır. Bu şenliğin oluşmasında emeği geçen Başta
KEGEV ve KUAKMER olmak üzere tüm paydaşlara teşekkür ediyoruz.
   
    TMMOB Mimarlar Odası Kuşadası Temsilciliği olarak, Mimarlar Odası İzmir Şubesi’nin desteğiyle
‘Kaybolanların Hafızası Atölyesi ve Sergisi’ kapsamında katkı koyduk.

       Kültürel mirasımızın tüm paydaşlarıyla birlikte korunduğu günlere...

“ Kökü sağlam olan yerinden sökülmez, sıkıca kavranmış olan elden kaçmaz, bunu sağlayabilenin çocukları ve

torunları atalarını onurlandırmayı bırakmaz. ”

Lao Tzu, Yol ve Erdem
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    Manisa Celal Bayar Üniversitesi
Mimarlık Bölümü bu dönem Kuşadası'nı
çalışıyor. Yürütücülüğünü Funda Gençer,
Fatma Sinem Akbulut, Begüm Cansu
Aydın Koç, Damla Gül Begüm Keke,
Gülnur Güler Kavas'ın yapmış olduğu MİM
4107 Mimari Tasarım 5 dersi kapsamında
36 mimarlık bölümü öğrencisi Kuşadası
Kentsel Alanı'nda çalışacaklar. 

    BİR BELLEK KURUMU; KUŞADASI KENT ARAŞTIRMALARI MERKEZİ olarak belirlenen tema
kapsamında çalışacak öğrencilerin ana çalışma alanı Mütesellim Konağı olarak da bilinen Mavi Köşk ve
komşu parselleri olacak. TMMOB Mimarlar Odası Kuşadası Temsilciliği olarak, bu dönemki çalışmalara
destek olacağız.
      Saha Çalışmaları kapsamında 20 Eylül Cumartesi günü ders yürütücüleri ve öğrencilerle Kuşadası
Kentsel Sit alanı, Kaleiçi Bölgesi, Dağ Mahallesi ve İkioklu/ İkioluklu Bölgesi'nde gezerek, yönetim kurulu
üyelerimizle Kuşadası Kenti ve sit alanı hakkında bilgi verdik. İkioklu Mahalle Şenliği'ne katılma imkanı
bulan öğrenciler alandaki değerlere ilişkin gözlemlerde bulunma şansı yakaladı. Odak çalışma alanı olan,
Mütesellim Konağı ve çevre parsellerinde detaylı incelemelerde bulunduk. İncelemeler sırasında bize
eşlik eden, bu evde doğup büyümüş olan Esat Akdoğan bizlere yapının geçmişini ve belleğinr ilişkin
bilgileri paylaşarak katkıda bulundu. Kendisine katkıları için teşekkür ediyoruz.
     26 Eylül Perşembe günü ise üniversiteye konuk olarak Yönetim Kurulu Üyemiz Koruma Uzmanı
Yüksek Mimar S. Burçak Çıkıkçı tarafından “Kuşadası Kentsel Sitinde Kültürel Miras ve Koruma”
başlığında Kuşadası Kentsel Sit Alanı, Kuşadası Koruma Süreçleri ve Anıt Sokak Aslanlar Caddesi
çalışmaları üzerine bir sunum gerçekleştirildi. Bu alanda çalışma yapacak öğretim görevlilerine ve
öğrencilere verimli bir dönem diliyoruz. Dönem içerisinde katkı koymaya devam edeceğiz.
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     Ekodosd Çarşamba Söyleşileri’nin 25 Eylül’de
gerçekleşen kısmında geçen yıl vefat eden
Türkiye’nin önemli Fotoğrafçı/Mimar’larından
Nusret Nurdan Eren anıldı. Mimarlar Odası
Kuşadası Temsilciliği olarak Yönetim Kurulu
üyemiz Doç. Dr. Beril Özmen’in yaptığı konuşma
ile söyleşiye katkıda bulunduk.

    Anma gecesinde sevgili eşi Gülseren Eren,
Ekodosd ‘u temsilen Bahattin Sürücü, Adafod’u
temsilen Baytekin Kara ve online olarak da bir çok
çalışma arkadaşı ve dostları Nusret Nurdan Eren
ile olan anılarını anlattıkları konuşmalar yaptılar.
Ardından Nusret Nurdan Eren’in çektiği
fotoğraflardan oluşan, müziklerini titizlikle
kendisinin seçtiği slaytlar gelen konuklara izletildi.

      Gecenin sonunda Ekodosd’un takdim ettiği katılımcı belgesini ve Sayın Gülseren Eren’in hediye ettiği
Eczacıbaşı Fotoğrafçılar Dizisi’nin bu seneki kitabı “Nusret Nurdan Eren” i temsilciliğimiz adına kabul
ettik. Bu değerli çalışmayı odamız bünyesindeki kitaplığımıza koyduk. Tüm üyelerimizin incelemesini
tavsiye ederiz.

“ İnsan yapıp ettiklerine bir anlam verdiği sürece yapıp etmeye devam edebilir. ”

Alper Hasanoğlu, Hayat ve Diğer Hastalıklar



    Kuşadası Güzelçamlı'da yer alan 440 ada 4 parselin Özelleştirme İdaresi tarafından imara açılması için
yapılan plan değişiklikleri, TMMOB Şehir Plancıları Odası ve Mimarlar Odası tarafından dava edilmiş,
Danıştay 6. Dairesi, 29.05.2024 tarihinde, bu planların şehircilik ilkeleri ve kamu yararına aykırı olduğu
gerekçesiyle iptal edilmiştir.

   Bu plan, şehircilik ilkelerine, planlama esaslarına ve kamu yararına aykırı olarak hazırlanmıştır.
Mahkeme kararında, bu alanın yapılaşmaya açılmasının ekolojik dengeyi bozacağı, bölgenin doğal
yapısına ve sosyal donatı dengelerine zarar vereceği, artan nüfus ve yapılaşmanın altyapı ve ulaşım
sistemlerine ek yük getireceği gerçeği de göz önünde bulundurulmuştur.

   Odalar olarak, kamu yararını savunmaya ve kentimizin ekolojik değerlerini koruma mücadelesine
devam edeceğiz.

KUŞADASI GÜZELÇAMLI'DA 
KOCAGÖL BİTİŞİĞİ 440 ADA 4 PARSEL İÇİN 

ÖZELLEŞTİRME İDARESİNİN PLANLARI EN ÜST MAHKEMECE İPTAL EDİLDİ

24

440 ADA 4 PARSEL PLAN DEĞİŞİKLİĞİ İTİRAZI
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Kuşadası, Güzelçamlı Mahallesi Kocagöl bitişiğinde yer alan Maliye Hazinesi mülkiyetindeki 23 dönümlük
440 ada 4 parsel, Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile özelleştirme kapsamına alındı. Özelleştirme
İdaresi’nce hazırlanan plan değişikliği; şehircilik ilkeleri, planlama esasları ve kamu yararına aykırı olarak
hazırlanmış ve Cumhurbaşkanlığı’nın 3.2.2021 tarihli Kararı ile onaylanmıştır.

2011 yılında onaylanan 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı’nda "Bölge Parkı/Büyük Kentsel Yeşil Alan"
olarak tanımlanan parsel, yeni planla "Kentsel Gelişme Alanı" olarak kullanıma açıldı. Plan askı süresi
içinde Kuşadası Belediyesi ve TMMOB ilgili odaları (Şehir Plancıları ve Mimarlar Odası) tarafından plana
itiraz edildi.

Planın yürürlükten kaldırılması için TMMOB Şehir Plancıları Odası ve Mimarlar Odası tarafından dava
açılmış, Danıştay 6. Dairesi tarafından reddedilen dava için temyize gidilmiş ve 29.05.2024 tarihli temyiz
kararı ile dava konusu Cumhurbaşkanlığı Kararı’nın İPTALİNE oy çokluğu ile karar verilmiştir.

İlgili kurum görüşleri alınmadan, yürürlükteki ve üst ölçekli plan kararlarına aykırı, tepeden inme “etkin ve
verimli kullanılabilmesi” iddiasıyla açıkça sermayenin kullanımına sunulma hedefli hazırlanan plan;

- Aşırı yoğun yapılaşmanın yer aldığı Kuşadası ilçesinde, yapılaşmamış alanların yerleşime açılmaması ve
ekolojik değerlerin korunması gerektiği vurgusunu içeren üst ölçekli 1/100.000 Çevre Düzeni Planı
kararları dikkate alındığında, davaya konu işlem ile planda Bölge Parkı/Büyük Kentsel Yeşil Alan olarak
planlanmış taşınmazın yeşil alan sisteminden çıkarılarak Kentsel Gelişme Alanı ve bu kapsamda Turizm-
Ticaret-Konut Alanı olarak plan değişikliğine konu edilmesi, üst ölçekli planın genel hedeflerine, ana plan
stratejisine ve plan bütünlüğüne aykırıdır. Bu bölgedeki tek yeşil ve açık alanın kaldırılması, plan ana
kararlarını, sosyal donatı dengelerini ve bir Çevre Düzeni Planı’nın özünü oluşturan koruma-kullanma
dengesini bozmaktadır.

- Konut, ticaret ya da turizm alanı yapılması ilave bir trafik yükü yaratacak olup, buna ilişkin olarak plan
değişikliği işleminde herhangi bir yeni ulaşım altyapısı önerisi bulunmamaktadır. Davaya konu işlem ile
ilave nüfus getirilmekte; yoğunluk artırılmakta; bu durum hem ulaşım sistemine hem de teknik altyapı
olarak içme suyu, yağmur suyu, kanalizasyon sistemleri ve enerji altyapısına ilave yük getirmektedir.

Bitişiğinde Kocagöl sulak alanı ve lagünü bulunan taşınmazda yapılan plan değişikliği ile yeşil alanın
azaltılması, gölde barınan kanatlı hayvanlara ve bölgede bulunan kendine özgü bitki örtüsüne büyük zarar
vermekte, lagünün ekolojik dengesine ve doğal hayatına olumsuz etki etmekte; ciddi çevresel ve ekolojik
etkiler ile afet riskleri barındırmaktadır. Bu etkiler ve riskler nedeniyle söz konusu plan kararı, şehircilik
ilkelerine, planlama esaslarına, sürdürülebilir kentsel gelişme ilkelerine ve iklim değişikliği uyum
stratejilerine aykırıdır.

TMMOB Mimarlar Odası Kuşadası Temsilciliği 
20.Dönem Yönetim Kurulu



TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ DİSİPLİN YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK
YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK

6 Ağustos 2024 SALI (Resmî Gazete Sayı : 32624 YÖNETMELİK) Türk Mühendis ve Mimar Odaları
Birliği tarafından resmi gazetede yayınlandı.
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https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/08/20240806-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/08/20240806-4.htm


YAPI İŞLERİ İNŞAAT, MAKİNE VE ELEKTRİK TESİSATI GENEL TEKNİK ŞARTNAMELERİNE DAİR
TEBLİĞ (TEBLİĞ NO: YFK-2007/1)'DE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ

18 Ağustos 2024 PAZAR (Resmî Gazete Sayı : 32636 TEBLİĞ) Çevre Şehircilik ve İklim Bakanlığı
tarafından resmi gazetede yayınlandı.
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Aydın Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği, 01 Eylül 2024 Tarihli ve 32649 Sayılı Resmî Gazete'de
yayımlandı.

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/09/20240901-1.htm
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BASINDA BİZ
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   Sevgili meslektaşlar, okurlar; bu bölümde temsilciliğimizin görünürlüğünü arttırmak adına
önemsediğimiz, basında varolduğumuz haberleri paylaşmak istedik. Görsel altındaki yazılara tıklayarak
linklerden haberlerin tamamına ulaşabilirsiniz.

YENİ KIROBA
SES GAZETESİ

AYDIN TELGRAF
YENİ SÖKE GAZETESİ

AYDIN TELGRAFARKİTERA
ARCHEVENTS

YENİKIROBA

ADANA MASASI
İHA

SES GAZETESİ

https://www.yenikiroba.com/kusadasinin-oncelikli-sorunlari-konusuldu
https://www.yenikiroba.com/kusadasinin-oncelikli-sorunlari-konusuldu
https://www.aydintelgraf.com/kusadasinda-akilli-sehir-etkinligi?fbclid=IwY2xjawEhdFhleHRuA2FlbQIxMQABHWNZ08b3kdwNYmoHgoCx_XAwvjE3sBHKUKJT4uWpA5YKa6BEFiQsMpTo9Q_aem_mRfqZVEHX_xFGkmlEUr-Qw
https://yenisokegazetesi.com/haber/21221313/eski-bakan-yalova-kusadasinda-akilli-sehirleri-anlatti?ysclid=lzlbdi17j1466340343
https://www.aydintelgraf.com/kusadasinda-akilli-sehir-etkinligi?fbclid=IwY2xjawEhdFhleHRuA2FlbQIxMQABHWNZ08b3kdwNYmoHgoCx_XAwvjE3sBHKUKJT4uWpA5YKa6BEFiQsMpTo9Q_aem_mRfqZVEHX_xFGkmlEUr-Qw%20%20https://yenisokegazetesi.com/haber/21221313/eski-bakan-yalova-kusadasinda-akilli-sehirleri-anlatti?ysclid=lzlbdi17j1466340343
https://www.arkitera.com/etkinlik/kaybolanlarin-hafizasi-kusadasi-ikioklu-bolgesinde-yasanmislik-izleri-giderek-kaybolan-tarihi-yapilarin-yeniden-kurgulanmasi/
https://www.archevents.co/kaybolanlarin-hafizasi
https://www.yenikiroba.com/kusadasindaki-imar-plani-degisikligi-yargidan-dondu
https://www.adanamasasi.com/duayen-fotografci-eren-aydin-da-anildi/88043/
https://www.adanamasasi.com/duayen-fotografci-eren-aydin-da-anildi/88043/
https://www.sesgazetesi.com.tr/duayen-fotografci-eren-aydinda-anildi
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Kaybettiğimiz tüm meslektaşlarımızı saygıyla anıyoruz...


